
京都府 サンガスタジアム　ｂｙ　ＫＹＯＣＥＲＡ　リード壁

京都府 サンガスタジアム　ｂｙ　ＫＹＯＣＥＲＡ　ボルダー壁

成年女子

3

県番号順

リード ボルダー 合計
比較
結果

順位
比較
結果

リード
ボル
ダー

総合
比較
結果

リード
ボル
ダー

比較
結果

6 滋賀県 25 6.0 6.0 36.00 6

2 ○ 京都府 26 1.0 2.0 2.00 1 1 1 2.00 3.87 7.75 2

1 ○ 大阪府 27 2.0 1.0 2.00 1 1 1 2.45 1.50 3.67 1

4 兵庫県 28 4.0 3.0 12.00 3 3 3 6.50 6.93 45.03 4

5 奈良県 29 5.0 5.0 25.00 5

3 ○ 和歌山県 30 3.0 4.0 12.00 3 3 3 6.50 6.32 41.11 3
順位順

リード ボルダー 合計
比較
結果

順位
比較
結果

リード
ボル
ダー

総合
比較
結果

リード
ボル
ダー

比較
結果

1 ○ 大阪府 27 2.0 1.0 2.00 1 1 1 2.45 1.50 3.67 1
2 ○ 京都府 26 1.0 2.0 2.00 1 1 1 2.00 3.87 7.75 2
3 ○ 和歌山県 30 3.0 4.0 12.00 3 3 3 6.50 6.32 41.11 3
4 兵庫県 28 4.0 3.0 12.00 3 3 3 6.50 6.93 45.03 4
5 奈良県 29 5.0 5.0 25.00 5
6 滋賀県 25 6.0 6.0 36.00 6

最高個人順位ポイント最終
順位

通過
都道府
県名

都道府
県

番号

種目別順位ポイント 最高種目順位 個人順位ポイント総合
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令和4年7月23日

令和4年7月24日

都道府
県

番号

ボルダー

種目別順位ポイント

リード１．期　　　　　日

２．会　　　　　場

３．種　　　　　別

４．通過都府県数

リード

ボルダー

最終
順位

通過
都道府
県名

最高種目順位 個人順位ポイント総合 最高個人順位ポイント

審判長 副審判長 主任審判員



種目　リード 種別： 成年女子

チーム
順位

都県名
ナンバー

カード
氏名

ホール
ド番号

＋
時間
記録 順位

順位
ポイント

順位
ポイント

総合

時間記録
合計

チーム
順位

ポイント

26-1 清水 陽華莉 31 + 2分37秒 1 1
26-2 清水 萌翔 26 + 2分28秒 4 4
27-1 小山 芹菜 28 + 2分29秒 3 3
27-2 井内　瑠南 30 + 2分41秒 2 2
30-1 右田 梨香子 23 + 2分2秒 5 6.5
30-2  松本 梓穂 23 + 2分6秒 5 6.5
28-1 三浦 奈々 23 + 2分9秒 5 6.5
28-2 森本 遥月 23 + 2分0秒 5 6.5
29-1 林 奈津美 22 + 2分20秒 9 9
29-2  阿部 育子 11 3分0秒 12 12
25-1 蒲生 理恵 20 1分41秒 11 11
25-2 田中 靖乃 21 + 1分51秒 10 10
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6.00

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

2.45

6.50

10.39

6

5

滋賀県

奈良県

　

期日：令和4年7月23日

10.49

4 兵庫県 6.50

京都府 2.001

2

3 和歌山県

大阪府

5分20秒

3分32秒

5分5秒

5分10秒

4分8秒

4分9秒

審判長 副審判長 主任審判員



種別：

TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE
TOP
At.

ZONE
At.

順位
順位得

点
TOP ZONE

TOP
At.

ZONE
At.

順位

27-1 小山 芹菜 1 1 X 1 1 1 X 2 2 4 2 5 1 1.5
27-2 井内　瑠南 1 1 X 2 1 1 X 1 2 4 2 5 1 1.5
26-1 清水 陽華莉 1 1 X 1 1 1 X 3 2 4 2 6 3 3
26-2 清水 萌翔 1 1 X 3 3 3 X 7 2 4 4 14 5 5
28-1 三浦 奈々 2 2 X X 2 2 X 3 2 3 4 7 8 8
28-2 森本 遥月 1 1 X X 2 1 X 3 2 3 3 5 6 6
30-1 右田 梨香子 1 1 X 2 3 3 X 2 2 4 4 8 4 4
30-2  松本 梓穂 1 1 X X X X X 3 1 2 1 4 10 10
29-1 林 奈津美 1 1 X X 2 2 X 5 2 3 3 8 7 7
29-2  阿部 育子 4 3 X X X X X X 1 1 4 3 12 12
25-1 蒲生 理恵 1 1 X X 4 4 X X 2 2 5 5 9 9
25-2 田中 靖乃 1 1 X X X X X X 1 1 1 1 11 11

4 8

奈良県

滋賀県6

4

5

和歌山県

　

種目：　ボルダリング

都道府
県名

成年女子

チーム
順位

期日：令和4年7月24日

チーム合計 チーム
順位

ポイント

4 10 1 1.0

4 8 6

ナンバー
カード

氏名

2

3

大阪府

京都府

兵庫県

1

B1 B2 B3 B4 個人成績

20 2 2.0

3.0

4.0

4 6 7 12 3

3 6 5 12 4

6 6 6 6.0

3 4 7 11 5
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5.0

3 3

審判長 副審判長 主任審判員


